CONCLUSIÓN **de la Regla de Nuestro Señor Jesucristo**

1- Estos son los preceptos, hijitos, que yo

198 -

REGLAS DE LA VIDA CRISTIANA Y SACERDOTAL

did; vobis. Si quis vestrum verbis meis non obediat, sed inordinate ambulet, et non secundum Regulam, quam dedi vobis, hunc notate, et vos ab eo subtrahite, non quasi inimicum existimantes, sed ut fratrem corripientes, ut confundatur. 2 Thess., 3,6.14-15.

2. Quod si, post multas admonitiones, induret cor suum et non corrigatur sed conturbet, et scandalizet caeteros, tollatur hujusmodi de medio vestrum, et abscindatur a vobis; modicum enim fermentum totam massam corrumpit. Gal.,5,10. 12; 1 Cor.,5,2.6.

3. Hoc est testamentum, quod ego disposui electis meis. Vocatis me Dominum et Patrem, et benedicitis, sum etenim. Ne obliviscamini igitur legis Domini vestri, neque declinetis a sermonibus oris Patris vestri. Non recedant ab oculis vestris; ligate eos in digitis vestris; scribite illos in tabulis cordis vestri et vivetis; et ero vobis in Patrem, et vos eritis mihi in filios. Ps.,88,4; Joan. 13,13; 2 Cor. 6,18.

4. Haec est disciplina christiana et ecclesiastica: servate eam quasi pupillam oculi vestri, guía ipsa est vita aeterna. Custodite illam in medio cordis vestri, et custodiet cor vestrum. Diligite eam, et conservabit vos et liberabit ab omnibus inimicis vestris. Prov., 7,2; 4,6.21.

5. Haec est Regula vitae christianae et sacerdotalis (38), quam si toto corde secuti fueritis, vocabimini Voluntas mea in vobis (39). Filioli mei, si in hac Regula permanseritis, manebitis in me, et ego in vobis. Is.,62,4; Jn.,15,10.

6. Custodite ergo illam corde magno et animo volenti, et custodiam vos quasi pupillam oculi mei. Benedicam benedicientibus vobis, et inimicus

(38) Texto del autor: «Esta es la Regla de mi Congregación».

CAPITULO IV

199 -

os doy. Si alguno de vosotros no sigue mis enseñanzas, sino que vive desordenadamente y no según la regla que os he dado, a ése señaladle y no os juntéis con él, para que se avergüence. Mas no por eso lo mireis como enemigo, antes corregidle como a hermano. 2 Tes. 3,6. 14-15.

2- Y si después de muchas correcciones endurece su corazón y no se corrige, antes perturba y scandaliza a los demás, que se lo quite y desaparezca de entre vosotros, pues un poco de levadura hace fermentar toda la masa. Gal. 5,10-12. 1 Cor.5,2.6.

3- Esta es la alianza que he hecho con mis elegidos. Vosotros me llamáis Maestro y Señor y decís bien porque lo soy. No os olvidéis de la ley de vuestro Señor ni os apartéis de las palabras de mi boca, ni se aparten de -]Jas vuestros ojos. Atadlas a vuestros dedos, escribidlas en la tabla de vuestros corazones y viviréis y seré vuestro Padre y vosotros seréis mis hijos. Sal.88,4. Jn.13,13. Prov. 4,5. 21;7,3. 2 Cor.6,18.